Comune di Arcugnano

Provincia di Vicenza

Area Amministrativa Affari Generali

Prot,_,{a(_}lip Arcugnano, 28 agosto 2018

Prefettura — UTG di Venezia

Albo Segretari comunali e provinciali - Sezione Regionale Veneto
Contra S. Maria Nova, 4

36100 VICENZA

FAX: 0444/338596
segretaricomunali.prefve@pec.interno.it

Al Sindaco del Comune di Rnssanu Veneto

Oggetto : Procedimento di nomina del segretario comunale.
Nomina del segretario comunale: dr. Francesco Spaziani

Decreto n. 9 del 28.08.2018
IL SINDACO

- Visto il proprio provvedimento n. 7 del 27.08.2018 con il quale & stato individuato il
dr. Francesco Spaziani quale segretario comunale idoneo ad assumere la titolarita
della sede convenzionata di segreteria comunale fra | comuni di Arcugnano e
Agugliaro, della quale questo comune € capo convenzione;

- Dato atto che l'art. 7, comma 31-ter, del D.L. n. 78/2010, cosi come convertito
dalla legge 30/07/2010 n. 122 ha disposto la soppressione dell’ AGES e la
successione a titolo universale del Ministero dell’Interno;

- Visto il D.M. del 31/07/2010 del Ministro dell'Interno, che dispone la successione dei
Prefetti dei comuni capoluoghi di regione ai soppressi CdA delle Sezioni Regionali
dell’lAGES;

- Visto il provvedimento prot. 57459 del 28.08.2018, con il quale il Prefetto di
Venezia ha assegnato il suddetto segretario comunale a questa sede di segreteria
comunale convenzionata;

- Visto il punto 1-Sedi convenzionate, lettera a, della deliberazione n. 150/1999,
approvata dal CdA nazionale dell’ex AGES, ai sensi del quale nelle sedi convenzionate
spettano al sindaco del comune capo convenzione tutte le fasi procedurali per la
nomina del segretario comunale, dintesa con gli altri sindaci;

- Accertato, d’intesa con gli altri sindaci, che nulla osta alla nomina del gia citato
segretario comunale quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata;

- Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;

- Vista la deliberazione del CdA nazionale dell’'ex AGES n. 150/1999;

,ﬁqﬁ\‘ PiazzA MARIAND BumoR, 156 — 36067 ARCUGNAND (VI) = TEL. D444 246211 - FAX 0444 240450
= WWW,COMUNE . ARGUONANO.VLIT ~ E-MAIL SEGAETEAIA@ COMUNE . ARCUGNAND. VIIT
€re ﬁaﬁ“ ConiGE FISCALE — PARTITA Iva 00176710242
a

A fniahs ¢




DECRETA

1) Il dr. Francesco Spaziani € nominato quale segretario comunale titolare della
sede di segreteria comunale convenzionata fra i comuni di Arcugnano e Agugliaro,
della quale questo comune & capo convenzione. Il termine, concordato con il suddetto
segretario comunale, per I'assunzione in servizio, € fissato per il giorno 30 agosto
2018.

2) Di notificare il presente provvedimento alfsygretano nominato, dr. Francesco
Spaziani. /..f/,;“

IL S(NDA
(dott Pa/a lizzari)

Il presente decreto, ai sensi della L.241/1990, va trasmesso a tutti i soggetti
interessati, a vario titolo, al procedimento amministrativo:

- Al Prefetto di Venezia.

- Per conoscenza, al Sindaco del comune di Rossano Veneto, sede di attuale titolarita
segretario nominato.

ncmuwa 0! ARCUGNANG (Visanze)
210 NOTIFIGHR - N* 08, ¢ Roglsiro
L'anne &?f . add! . ., dal mens dl ., ﬂ:‘#‘.,?’?
AT allintavessato

| sottosertto mesao corugsl lrn Er notwm copla def pre-
B in besta sigillata &

sente atta al..... 3ig. .,
(0117 R— ..) ll quele mi ha rilasciato ricevuia.

abmwfnmum In..

P siivanin , GonRagnandolo:




